
（令和7年4月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和７年度　健康保険
委員向け広報誌（かも
めだより）等の作成及
び封入封かん発送業
務委託

令和7年4月1日

①【作成印刷】送付書
@2.50円
②【作成印刷】広報誌
＠　6.00円
③【作成印刷】チラシ＠
3.00円
④封入封かん・発送
＠14.00円

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協
会神奈川支部が
指定する場所

岐阜県岐阜市北一色8丁目7
番28号
株式会社コームラ

単価契約
予定数量
①105,000部
②111,000部
③106,000部
④105,000件
2,988,150円（税込）

令和7年度　全国健康
保険協会神奈川支部
郵便物発送代行業務
委託

令和7年4月1日 ＠4,480円/便 一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協
会神奈川支部が
指定する場所

東京都中央区日本橋久松町
５－１３
ユニバーサルエクスプレス株
式会社

単価契約
予定数量250便
1,232,000円（税込）

令和7年度　弁護士名
による債権回収催告
等の業務委託

令和7年4月17日

①弁護士費用20,000円
/月（税抜）
②弁護士名文書催告
および照会対応150円/
件（税抜）
③相続人調査費用
30,000円/月（税抜）

一般競争入札 令和8年3月31日
全国健康保険協
会神奈川支部が
指定する場所

神奈川県横浜市中区本町2-
2
京阪横浜ビル4階
横浜北仲通り法律事務所
弁護士　池田　賢史

単価契約
予定数量
①12か月
②1,200件
③20件
1,122,000円（税込）

令和７年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地
横浜市西区みなとみらい４－６－２
みなとみらいグランドセントラルタワー９階
全国健康保険協会神奈川支部　企画総務部長　田島　哲也



令和７年度　健康保険
委員勧奨用チラシ４種
の作成及び印刷業務
委託

令和7年4月30日

①送付文書 [新規適用
事業所への勧奨用]
＠10.21円/枚
②送付文書 [事業所規
模別の勧奨用]　＠
10.70円
③健康保険委員登録
書 [新規適用事業所へ
の勧奨用]
＠10.21円
④健康保険委員登録
書 [事業所規模別の勧
奨用]　＠10.70円

一般競争入札 令和8年2月27日
全国健康保険協
会神奈川支部が
指定する場所

東京都品川区豊町5-14-15
株式会社シナガワプランニン
グ

単価契約
予定数量
①10,800枚
②6,460枚
③10,800枚
④6,460枚
394,658円（税込）


